V kúpnej cene sú zahrnuté všetky náklady dodávateľa, ktoré mu vzniknú alebo vznikli v súvislosti s plnenim 

tejto zmluvy, najmä, nie však výlučne obalov, balenia, dopravy, vykládky a zmontovanie tovaru.

4. Celková kúpna cena za dodanie predmetu kúpy je nasledovná:

Cena bez DPH 287 062,00

DPH 20% 57 412,00

Cena s DPH 344 474,40 (slovom: tristoštyridsaťštyritisíc štyristosedemdesiatštyri eur a štyridsať

centov)

5. Zmluvné strany sa dohodli, že dodávateľ je oprávnený vystaviť objednávateľovi faktúru podľa bodu 7. tohto 

článku po riadnom odovzdaní a prevzatí tovaru v súlade s článkom III tejto zmluvy, a to so splatnosťou faktúry 
30 (slovom: